
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Loisirs et Sports

Archives

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Ontspanning en Sport

Archieven

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2233467

Ontwerp-Besluit - Raad van 03/06/2019

Archief van de Stad Brussel.- Schenking van archiefstukken van de vzw Brussel-Musea-Tentoonstellingen.-
Overeenkomst.

De Gemeenteraad,

Gelet op het voorstel van de vzw Brussel-Musea-Tentoonstellingen, vertegenwoordigd door Mijnheer Denis Laurent, gedelegeerd
bestuurder, om zijn archiefstukken, te schenken aan de Stad Brussel ;

Gezien het Archief van de Stad Brussel instemt met de schenking van dit archief, dat een interessante bron voor de geschiedenis en
de studie van het patrimoniale bestuur en de bevordering van de collecties van de musea van de Stad Brussel, vormt ;

Gezien het positieve advies van de Juridische Dienst aan deze overeenkomst opgesteld door het Archief.

Op voorstel van het College van Burgermeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel : de overeenkomst tussen de Stad Brussel (Het Archief) enerzijds, en de vzw Brussel-Musea-Tentoonstellingen,
vertegenwoordigd door Mijnheer Denis Laurent, gedelegeerd bestuurder, anderzijds, aangaande de schenking van archievenstukken
aan de Stad Brussel, wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 50

Bijlagen :
AE/overeenkomst NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

24/05/2019 14:00    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/050_AE%20overeenkomst%20NL.pdf

